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DĖL TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ DERINIMO

Išnagrinėję  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo ,,Dėl  kreipimosi  į  Respublikos
Prezidentą su prašymu suteikti įgaliojimus R. Svetikaitei ir pripažinti netekusiais galios Lietuvos
Respublikos Prezidento 2018 m. lapkričio 30 d. dekretą Nr. 1K-1468 „Dėl įgaliojimų suteikimo
Irmai Gudžiūnaitei“ bei Lietuvos Respublikos Prezidento 2018 m. liepos 2 d. dekretą Nr. 1K-1341
„Dėl įgaliojimų suteikimo Irmai Gudžiūnaitei ir Lietuvos Respublikos Prezidento 2016 m. gegužės
17 d.  dekreto Nr.  1K-660 „Dėl  įgaliojimų suteikimo Pauliui  Griciūnui“  pripažinimo netekusiu
galios“  projektą  ir  Lietuvos  Respublikos  Prezidento  dekreto  ,,Dėl  įgaliojimų  suteikimo  Rasai
Svetikaitei ir Lietuvos Respublikos Prezidento 2018 m. lapkričio 30 d. dekreto Nr. 1K-1468 „Dėl
įgaliojimų suteikimo Irmai Gudžiūnaitei“ bei Lietuvos Respublikos Prezidento 2018 m. liepos 2 d.
dekretą  Nr.  1K-1341  „Dėl  įgaliojimų  suteikimo  Irmai  Gudžiūnaitei  ir  Lietuvos  Respublikos
Prezidento  2016  m.  gegužės  17  d.  dekreto  Nr.  1K-660  „Dėl  įgaliojimų  suteikimo  Pauliui
Griciūnui“ pripažinimo netekusiu galios“ pripažinimo netekusiais galios“ projektą, informuojame,
kad pastabų ir pasiūlymu neturime. 

Kartu norėtume atkreipti dėmesį, kad Generalinės prokuratūros 2019 m. kovo 26 d. raštu
Nr.  17.2.-1527  Teisingumo  ministerijai  buvo  pateiktos  pastabos  dėl  Lietuvos  Respublikos  ir
Jungtinių Arabų Emyratų sutarties dėl ekstradicijos projekto ir Lietuvos Respublikos ir Jungtinių
Arabų Emyratų sutarties dėl savitarpio teisinės pagalbos baudžiamosiose bylose projekto. 

Atsižvelgdami į tai, kad inicijuojamos tolesnės Lietuvos Respublikos ir Jungtinių Arabų
Emyratų atstovų derybos, prašome apsvarstyti nurodytame rašte teiktas pastabas ir pasiūlymus. 

Generalinis prokuroras                                                                                                Evaldas Pašilis
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